Provincia di Mantova

OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

Legge 18 giugno 2009 n.69 — art.21

Anno 2013

Giorni lavorativi nel mese

SETTORE

TECNICO

FINANZIARIO
CULTURA
SERVIZI ALLA PERSONA

SEGRETERIA /
AFFARI GENERALY/
DEMOGRAFICY/

VIGILANZA

Mese di

ASSENZE %

35,00%

10,00 %

10,00 %

33,00%

APRILE

24

PRESENZE %

65,00 %

90,00 %

90,00 %

67,00 %



